

پیامبر گرانی اسلام(ص):

عبادت هفتاد جزء است

و بالاترین و بزرگترین جزء آن کسب حلال است

نواب الاعمال و عقاب الاعمال

ورزشی

صفحه

۷

شماره

۳۰۸۰

سال
بیست‌وهفتم



افتخاری دیگر برای ورزش کهگیلویه و بویراحمد؛

علی پیروج مسافر توکیو شد



عباسی رئیس هیئت نایبانیان و کمپنیان استان کهگیلویه و بویراحمد از کسب سهمیه و اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ در تهران ورودی رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۲۱ توکیو توسط علی پیروج خیر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد در ماده ۶۵ متر و ۴۲ سانتیمتر، رکورد ورودی رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۲۱ توکیو را کسب کرد.

این موفقیت بزرگ را علوی مدیر کل ورزش و جوانان استان، رئیس و اعضای هیئت نایبانیان و کمپنیان استان سهمیه و اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ در تهران ورودی رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۲۱ توکیو توسط علی پیروج خبر داد.

اسماعیل عباسی، رئیس هیئت نایبانیان و کمپنیان استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: علی پیروج رکورد و سهمیه رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۲۱ توکیو را کسب کرد.

عباسی، رئیس هیئت نایبانیان و کمپنیان استان افزود: در رقابت‌های کسب سهمیه و



سرمری تیم والیبال ساحلی پیکان شهرستان دیر استان بوشهر گفت: این تیم که به عنوان یکی از ۲ نماینده ایران راهی تور جهانی بلغارستان شده است در این رقابت‌ها برای کسب عنوان قهرمانی می‌جنگد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محمد فرض افزود: تیم والیبال ساحلی پیکان که اکنون برای حضور در تور جهانی بلغارستان در شهر صوفیه مرکز این کشور به سر می‌برد نخستین تمرین خود را در

در نشست فرماندار تنگستان با مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر مطرح شد؛

اعتبار تکمیل چند پروژه ورزشی تنگستان تأمین می‌شود

فرماندار تنگستان گفت: اعتبار تکمیل پروژه‌های ورزشی شهرستان اعم از استخر اهرم، روشنای استادیوم اهرم و تکمیل استادیوم دلوار، بته گز، بندر عامری و زمین‌های ورزشی دلوار، آباد و ملگک را در کمیته برنامه‌ریزی شهرستان تأمین خواهیم نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ فرماندار تنگستان در نشست با مدیر کل ورزش و جوانان استان ضمن تشکر از همراهی و تلاش‌های مدیر کل ورزش و جوانان، یکی از دغدغه‌های اساسی حوزه ورزش را تکمیل پروژه‌های نیمه تمام عنوان کرد و تسریع در تکمیل و بهره‌برداری از این پروژه‌ها را خواستار شد.

وی اظهار داشت: چندین پروژه ورزشی نیمه تمام در این شهرستان داریم که اعتبارات لازم برای تکمیل و بهره‌برداری از آنها را در

جدال تیم والیبال ساحلی پیکان دیر در تور جهانی بلغارستان برای قهرمانی

زمین ساحلی این رقابت‌ها برگزار کرد. وی بیان کرد: این تیم روز گذشته نیز در دیداری تدارکاتی به مصاف حریفی از پرتغال رفت که با نتیجه ۲ بر صفر برابر حریف خود پیروز شد. فرض یادآور شد: تور جهانی والیبال ساحلی بلغارستان از ۲۰ تا ۲۳ می (۳۰ اردیبهشت تا ۳ خردادماه) به میزبانی شهر صوفیه برگزار می‌شود که ایران ۲ تیم راهی این رقابت‌ها کرده است. وی ادامه داد: تیم والیبال ساحلی پیکان بندر دیر در اوج آمادگی برای حضور شایسته در مسابقات تور جهانی است. وی بیان کرد: در این بین تیم پیکان بندر دیر با مربیگری محمد فرض به دلیل رنکنینگ بالای بازیکنان (رحمان رونقی و حامد میرزاعلی) به عنوان سرگروه در جدول اصلی این مسابقات قرار دارد. فرض افزود: در این رقابت‌ها ۱۶ تیم حضور دارند که با اتمام مرحله مقدماتی در قالب چهار گروه چهار تیم به رقابت می‌پردازند.

وی گفت: تیم والیبال ساحلی پیکان دیر پس از حضور ارزشمند خود در لیگ برتر والیبال ساحلی اکنون داعم‌دار این است تا با کسب نتایج درخشان پرچم ایران را در این رقابت‌ها به اهتزاز درآورد.

کمیته برنامه‌ریزی شهرستان مصوب خواهیم نمود و امیدواریم با جذب و تخصیص آن پروژه‌های نیمه تمام ورزشی تا چند ماه آینده تکمیل و به بهره‌برداری برسند.

فرماندار تنگستان افزود: پروژه‌های نیمه تمام استخر شهر اهرم، روشنای استادیوم شهدای اهرم، زمین چمن مصنوعی شهرهای دلوار و آباد و روستای ملگک، استادیوم دلوار، بته گز و بندر عامری و سالن ورزشی گرگور از مطالبات جدی شهرستان برای تکمیل و بهره‌برداری از آنها بوده که اعتبار لازم برای تکمیل پروژه‌های مذکور در کمیته برنامه‌ریزی شهرستان که هفته آینده برگزار خواهد شد تأمین خواهد شد.

وی اظهار امیدواری کرد که با کمک و همراهی استاندار، نماینده مجلس و مدیر کل ورزش و جوانان بتوانیم گام‌های مؤثری برداشته و عملکرد خوبی را در این شهرستان به ماندگار بگذاریم.

در سفر مدیر کل ورزش به شهرستان آباده رخ داد؛

افتتاح سالن چند منظوره، کلنگ زنی

دومین مجموعه ورزشی و پیست سوار کاری



در سفر مدیر کل ورزش به شهرستان آباده، افتتاح سالن چند منظوره، کلنگ زنی دومین مجموعه ورزشی و پیست سوار کاری انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس حاجی‌زاده مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس

تأخذ شد. در ادامه طی مراسمی افتتاح سالن چند منظوره ورزشی بیدک، کلنگ زنی دومین مجموعه ورزشی و پیست سوار کاری شهرستان آباده انجام شد. همچنین از تعدادی از مربیان لیگ تندرستی و ورزشکاران و مربیان در رشته‌های ورزشی تجلیل شد.

دعوت دو فوتبالیست از خوزستان

به تیم ملی بانوان



دو بازیکن خوزستانی به اردوی تیم ملی فوتبال زیر بیست سال بانوان کشور دعوت شدند.

به گزارش خوزستان اسپورت، دومین مرحله از اردوی تیم ملی فوتبال زیر بیست سال بانوان از روز یکشنبه ۲ خردادماه به مدت یک هفته در مرکز ملی فوتبال برگزار خواهد شد که

اسامی نگین زندی و رفیقه جلال‌نسیب از خوزستان در لیست دعوت‌شدگان قرار گرفته است. این اردوی تدارکاتی برای حضور در تورنمنت زیر بیست سال کافا به میزبانی تاجیکستان برگزار می‌شود.

واداث



به همه گفته بودیم او برای ادامه زندگی به ترکیه رفته و باز نمی‌گردد؛ اما مدتی بعد بابک متوجه مرگ او شد.

چطور؟

او به سفر خواهرش به خارج از کشور شک کرده بود و مدام می‌گفت شما بلائیس سرش آورده‌اید. چون خانه‌مان دوربین مداربسته نصب بود، فیلم‌های آن را بازیابی کرد و چون رابطه خوبی با خواهرش نداشت، موضوع برایش مهم نبود.

بابک را به خاطر افشای این راز نکشید؟

نه او را به خاطر رفتارش و ارتباطش با دختران کشتیم. اگر بخشیده شوی؟

بچه‌هایم لیاقت من و همسر را نداشتند. رفتارهایشان غیراخلاقی بود و باید از بین می‌رفتند تا جامعه از وجود آنها پاک شود. شاید بابت قتل دامادم بخشیده نشوم؛ اما اگر بیرون از زندان بودم حتماً دختر و پسر دیگرم را همراه دو نوهام به قتل می‌رساندم تا جامعه با رفتن آنها نیز پاک‌تر شود.

پشیمانی؟

نه. افتخار می‌کنم آنها را کشته‌ام.

عذاب وجدان ندارم

شاهد قتل دو فرزند و دامادش بوده اما خونبساط و آرام است. وقتی در مورد حس مادری از او می‌پرسیم سکوت می‌کند.

چرا یک مادر باید راز قتل‌ها را پنهان کند؟

من مادرم، چهار بچه آوردم و احساس دارم؛ اما دو بچه‌ام آتچان با من و پدرشان بدرفتاری کردند که مجبور شدم پا روی احساس مادرانام بگذارم و به شوهرم کمک کنم آن دو و دامادم را به قتل برسانم تا از بدی‌های آنها خلاص شوم. بابک مرا کتک می‌زد تا برای دخترانی که به خانه می‌آورد غذا بپزم و از آنها پذیرایی کنم. چند بار خواست مرا بکشد که شوهرم سر رسید و نجات داد.

رابطه خوبی با بابک داشتی؟

اوایل بله اما این اواخر زیاد رابطه‌مان خوب نبود. او سال‌ها در انگلستان زندگی می‌کرد و به من می‌گفت در آن کشور نگاه مناسبی به وی ندارند به همین دلیل به کشور بازگشت. برخلاف آنچه می‌گویند، بازگشتش به دلیل علاقه به من و پدرش نبود. پسرم بابک گاهی اوقات خوش‌رفتار می‌شد و گاهی بدرفتاری می‌کرد؛ به نظرم او بیمار روانی بود اما نمی‌خواست نزد پزشک برود.

شوهرتان می‌گویند دو بچه دیگر هم خوب نیستند و اگر آزاد شود آنها را هم به قتل می‌رساند. موافقی با این حرف؟

من هرگز اجازه نمی‌دهم که دو فرزند دیگرم افشین و آذر و نوه‌هایمان را به قتل برساند. آنها بیگناه و بچه‌های خوب و دلسوزی برایم بوده‌اند. از قتل دامادم و دو بچه‌ام که کشته شدند، پشیمان نیستم چون از آنها راضی نبودم. بابک، دخترم و دامادم دچار فساد اخلاقی بودند و برای همین از این که آنها را به قتل رسانده‌ام ذرهای وجدانمان ناراحت نیست و من هم پشیمان نیستم.

باهمسررت رابطه خوبی داشتی؟

من پنج کلاس سواد داشتم اما با شرافت زندگی کردم. بیشتر مسؤولیت خانه با من بود و شوهرم همیشه این را می‌دانست و قدرشناس بود. او رفتار خوبی با من دارد و هیچ‌وقت نه مرا آزار داد و نه به من فحاشی کرد.

اعترافات تکان‌دهنده پدر و مادر بابک خرم‌دین

اگر بیرون از زندان بودم حتماً دختر و پسر دیگرم را همراه دو نوهام به قتل می‌رساندم



دختر و دامادت را چرا کشتی؟

آرزو بعد از جدایی از همسر اولش با خواهرزاده‌ام فرامرز که قهرمان رشته‌های رزمی بود، ازدواج کرد. شش ماه می‌شد با هم ازدواج کرده بودند که دخترم به من گفت اختلاف و درگیری با هم پیدا کرده‌اند. شوهرش متعادل شده و مشکلات اخلاقی دارد. آنها فرزندی نداشتند. به دخترم قول دادمیم زرد شوهرش را از سر او کم کنیم. چند بار با خواهرزاده‌ام حرف زدیم اما اخلاق و رفتارش را عوض نکرد. تصمیم به قتل او گرفتم. آن شب از دخترم خواستم شوهرش را برای شام به خانه‌مان بیاورد.

زرشک‌پلو با مرغ درست کردیم. دخترم ۸۰ تا قرص خواب‌آور در غذای شوهرش ریخت. دامادم بعد از خوردن غذا بیهوش شد. بعد دخترم به اتاقی دیگر رفت و من با ضربه چاقو فرامرز را کتسم و جسدش را در حمام با تیر و اره تکه‌تکه کردم. شبانه آن را در نایلون گذاشته و از خانه بیرون بردم و در سطل‌های زباله حوالی خانه‌مان انداختم.

خانواده فرامرز پیگیر سرنوشت او نشدند؟

به دلیل این‌که به خانه ما آمده بود، پیگیر شدند؛ اما به خواهرم و خانواده‌اش گفتم فرامرز ساعاتی مانده و بعد رفته است. علاوه بر آن مدعی شدم چون فرامرز افراد قاچاقچی را به مرز می‌رساند، این بار هم رفته تا چند قاچاقچی را به آشنویه برساند و باز می‌گردد. چند ماه بعد به دادگاه خانواده رفتم و طلاق غیابی دخترم را گرفتم. دخترم بعد از طلاق سرکش شده بود. او با دوستان ناباب می‌گشت و معتاد شده بود. علف، تریاک، ماری‌جوانا و مشروب مصرف می‌کرد. او حد و مرز خانواده را گذرانده بود. با مردان غریبه در ارتباط بود و حتی آنها را به خانه‌مان می‌آورد. با رفتارش آبرویم را برده بود.

چطور او را کشتی؟

دخترم کله‌پاچه دوست داشت. سال ۹۷ بود که یک روز کله‌پاچه برای صبحانه خریدم که در آن به کمک همسرم ۸۰ عدد قرص بیهوشی حل کردم. آرزو آن را خورد و وقتی بیهوش شد. با ضربه چاقو او را کتسم و جسد مثله شده‌اش را در سطل زباله انداختم. کسی متوجه قتل آرزو نشد؟

نشیدم فرد کتابخوانی هستی؟

بله، کتاب‌های زیادی خواندم. از فلسفه و کتاب‌های عرفانی گرفته تا کتاب‌های اسطوره‌های ایرانی و هر آنچه به عرفان و فلسفه و راستی مربوط بود را می‌خواندم. ۱۷ سال بود مطالعه می‌کردم.

تا به حال کتاب هم نوشته‌ای؟

به دلیل علاقه زیادی که به زندگی اسطوره ایرانی بابک خرم‌دین داشتم، زیاد کتاب درباره زندگی و صداقت و کارهای او و رشادت‌هایش خواندم و تصمیم گرفتم خودم دست به قلم شوم و با دیدگاه خودم درباره او بنویسم که چند سال است درباره او نوشته‌ام و آخرهای کتاب بودم. نام آن را سوگنامه‌ای برای بابک گذاشتم. حتی دستنوشته‌هایم هنوز در خانه‌مان هست که دستگیر شدم و نشد آن کتاب به چاپ برسد. آنقدر به بابک خرم‌دین اعتقاد قلبی و فکری داشتم که حتی در وصیت‌نامه‌ام نوشتم بعد از آن‌که فوت شدم، جسد را بسوزانند و به آرامگاه بابک خرم‌دین منتقل کنند و در ورودی آرامگاه دفن کنند تا مردمی که به آنجا می‌روند، قدمشان را روی خاکسترم بگذارند و وارد شوند که بدانند من هم از مردان باوفای او بودم.

بچه‌های مشکلات روحی هم داشتند؟

آنها همیشه من و مادرشان را اذیت می‌کردند. به‌خصوص بابک که از ۱۸ سالگی اذیت‌هایش شروع شد. بچه‌ها را نزد روانکاو بردم که وضعیتشان خوب شد؛ اما بابک به جلسات روانکاو نمی‌آمد. او فرد پرخاشگری بود. حتی سه بار به مادرش در خانه حمله کرد و با صندلی قصد کشتن او را داشت که هر سه بار سر رسیدم و زخم را نجات دادم.

در این ۱۰ سال کابوس داشتی؟

هیچ‌وقت. حتی بعد از قتل سوم نیز احساس پشیمانی نکردم و کابوس نمی‌دیدم و خوشحالم بابت قتل‌هایی که انجام دادم. هیچ‌گونه احساس گناهی از قتل‌هایی که انجام دادم، ندارم. آنها فساد اخلاقی داشتند و با کشتن این سه نفر جامعه را از بدی آنها پاک کردم.

چرا از پلیس کمک نگرفتی؟

پس از همفکری با همسرم به این نتیجه رسیدم که برای جلوگیری از آبروریزی خانوادگی با کسی در مورد فساد اخلاقی دو فرزندمان صحبت نکنیم و خودمان اقدام کنیم.

پرونده قتل بابک خرم‌دین، با اعتراف پدر و مادرش به دو جنایت دیگر وارد فاز هولناک‌تری شد. این زوج سالخورده در تازه‌ترین اعتراف خود، به قتل دختر و دامادشان اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار جام‌جم، بابک خرم‌دین ۴۷ ساله، کارگردان سینمای ایران بود که شامگاه شنبه بیست‌وپنجم اردیبهشت امسال از سوی والدینش به قتل رسید.

به گزارش گروه حوادث جام‌جم آنلاین به نقل از روزنامه جام‌جم، عاملان جنایت که پدر و مادر سالخورده او بودند جسد وی را مثله کرده و در سطل زباله در فاز سوم اکباتان، آریاشهر و شهرک غرب انداختند. این زوج شش ساعت بعد از آنکه بخشی از جسد پسرشان از سوی پلیس در سطل زباله فاز سوم اکباتان تهران کشف شد، در خانه‌شان در فاز اول اکباتان بازداشت شدند.

آنها بعد از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی تهران سکوت خود را شکستند و گفتند که بعد از مسموم کردن پسرشان او را به قتل رسانده‌اند. با دستگیری این زوج و افشای راز قتل کارگردان جوان، تیم جنایی متوجه ناپدید شدن مرزوم دختر و داماد این خانواده در سال‌های گذشته شدند.

فرامرز ۵۵ ساله در سال ۱۳۹۰ و همسرش آرزو ۴۳ ساله در سال ۱۳۹۷ ناپدید شده بودند. ناپدید شدن این زوج و همچنین خونسردی متهم که تأکید داشت اگر دستگیر نمی‌شدم، فرزندان دیگرم را هم می‌کشتیم باعث شد بازپرس احتمال دهد این زوج مرتکب قتل دختر و داماد خود شده‌اند. بنابراین به تحقیقات از آنها ادامه داد تا این‌که متهمان شامگاه سه‌شنبه سکوت خود را شکستند و راز قتل دختر و داماد خود را فاش کردند و گفتند آن دو را نیز مسموم کرده و بعد از کشتن، مثله کرده و در سطل‌های زباله انداختند. همچنین در بررسی‌های مقدماتی مشخص شد، داماد کشته شده، خواهرزاده پدر خانواده است. با توجه به اعتراف‌های تکان‌دهنده این زوج، آنها برای ادامه تحقیقات نزد سرپرست دادرسی جنایی تهران منتقل شدند و به تشریح سه جنایت خود پرداختند.

زننده بانام، ۲ فرزند دیگر و نوه‌هایم را هم می‌کشم!

اکبر ۸۱ ساله، آرام است و نگرانی و استرسی در چهره‌اش دیده نمی‌شود. ماجرای قتل‌ها را با جزئیات تعریف می‌کند و میان حرف‌هایش مدام تأکید می‌کند از قتل‌های ارتكابی پشیمان نیست.

زندگی ۸۱ ساله شما چطور گذشت؟

من آدم با خدایی بودم. از ۹ سالگی نماز و روزه‌ام را شروع کردم تا چندین سال قبل که بیماری سراغم آمد و به‌سختی می‌توانستم نماز بخوانم و روزه بگیرم. من همیشه با عرب‌ها مشکل داشتم و از آنها خوشم نمی‌آمده و اگر قدرت داشتم همه اعراب را می‌کشتم.

من عاشق بابک خرم‌دین اسطوره ایرانی بودم که راست کردار بود و با پلیدی برخورد می‌کرد. من ضدعربم. به دلیل اینکه عرب‌ها آن موقع در ایران بودند و ۲۷۰ سال بر ما حکومت کردند. نهضت از زمان ابومسلم شروع شد. نهضت ابومسلم پنج سال بود. نهضت بابک ۲۲ سال بود. بابک ۲۲ سال با اعراب جنگید و این سبب شد توانستم اعراب را از ایران پاک و مقدس بیرون کنم. حتی سال ۱۳۴۱ و قبل از ازدواج به دلیل علاقه به این اسطوره، فامیلی‌ام را عوض و به خرم‌دین تبدیل کردم. البته فرزندانم اخلاق و رفتار درستی نداشتند و آبرویم را برده بودند.

چه کاره بودی؟
قبلاً در یک سازمان نظامی کار می‌کردم که بازنشسته شدم و تاکسی خریدم و با آن کار می‌کردم.